1000 até | 2000 ate

1000mm | 2000mm | 4000mm

400 até

120 até
400mm

30 até
120mm

6,1 até
30mm

3 até
6mm

)

De 0,5 | Acima de | Acima de| Acima de | Acima de | Acima de | Acima de | Acima de

até
3mm

(M) média|+/- 0,1mm |+/- 0,1mm |+/- 0,2mm [+/- 0,3mm |+/- 0,5mm |+/- 0,8mm [+/- 1,2mm | +/- 2mm

Classe de
Tolerancia

TOLERANCIA

NAO INDICADA

CONF. NORMA
NBR 2768

processo, salvo indicagdes
no desenho.

Pega desempenada, isenta de
rebarbas, riscos e cantos vivos
Acabamento superficial de

OBSERVAGAO
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REV. OCORRENCIA DATA SOLICITACAO: ALTERACAO:
5 7 36 7 1 |ALTERADO MATERIAL, ERA 01.01.0004 06/04/2021| CONF. AM 07/21 ADRIANO - ENG.
= = 2 |RETIRADO DESCRIGCAO DA PECA CONFORME AM 05/25 10/09/2025| EDUARDO COM. GUSTAVO - ENG.
A 12 10,5 ,10,5,10,5,10,5
A ¢ 8
/

90

59.9

20,5

DETALHEB
ESCALA 2 : 1
(2x)

DETALHE C

ESCALA2: 1
(2X)

4,8

9.7

DETALHE D
ESCALA 2 : 1
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PROJETISTA:

THIAGO L. COSTA

DESENHISTA:

THIAGO L. COSTA

APROVADO POR::

LAZARO L. SANTOS

DESCRIGAO:

CANTONEIRA GUARDA CORPO 94mm

CLIENTE:

REVISAO:

PADRAO LANDY 2
CODIGO / MATERIAL: PESO:
01.01.0005 - POLIAMIDA NATURAL COM 15% DE FIBRA DE VlDROA
) TRAT. SUPERFICIAL: DATA:
www.landykits.com.br NAO INDICADO 15/07/2020
2 ESCALA: UNIDADE: FOLHA: CODIGO DO DESENHO: VERSAO:
DS SOLIDWORKS %.1;% 1:1 mm 1 de 1 A4 02.01.0413 | 01 |
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